
PODER JUDICIÁRIO FEDERAL  
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

COORDENADORIA DE PRECATÓRIOS

LISTA DE PAGAMENTO DE PRECATÓRIOS
REGIME GERAL

MUNICÍPIO DE BACABAL CONTA MATRIZ:
900.129.604.653

SALDO:
R$474.709,14

DATA DO SALDO: 06.08.2024

Nº DA RP Nº DO
PRECATÓRIO

Nº DE ORGEM
(CNJ)

VALOR
ATUALIZAD

O

DATA DO
CÁLCULO

VALOR A
SER

LIBERADO

SALDO
REMANESCEN

TE

NATUREZA SUPERPREFERENCIAL

53926/202
2

0022036-
64.2023.5.16.0000

0016007-
13.2019.5.16.0008

R$ 43.352,93 13/08/2024 R$ 43.352,93 R$ 0,00 ALIMENTAR SIM

53928/202
2

0022038-
34.2023.5.16.0000

0016008-
95.2019.5.16.0008

R$ 93.217,18 13/08/2024 R$ 93.217,18 R$ 0,00 ALIMENTAR SIM

53920/202
2

0022032-
27.2023.5.16.0000

0017142-
60.2019.5.16.0008

R$ 1.488,39 13/08/2024 R$ 1.488,39 R$ 0,00 ALIMENTAR SIM

53921/202
2

0022033-
12.2023.5.16.0000

0017705-
88.2018.5.16.0008

R$ 42.807,40 13/08/2024 R$ 42.807,40 R$ 0,00 ALIMENTAR SIM

53923/202
2

0022034-
94.2023.5.16.0000

0017185-
94.2019.5.16.0008

R$ 14.822,40 13/08/2024 R$ 14.822,40 R$ 0,00 ALIMENTAR NÃO

53925/202
2

0022035-
79.2023.5.16.0000

0017691-
07.2018.5.16.0008

R$ 42.747,07 13/08/2024 R$ 42.747,07 R$ 0,00 ALIMENTAR SIM

53927/202
2

0022037-
49.2023.5.16.0000

0017798-
51.2018.5.16.0008

R$ 26.792,58 13/08/2024 R$ 26.792,58 R$ 0,00 ALIMENTAR SIM

53929/202
2

0022039-
19.2023.5.16.0000

0016523-
33.2019.5.16.0008

R$ 38.330,26 13/08/2024 R$ 38.330,26 R$ 0,00 ALIMENTAR SIM
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53930/202
2

0022040-
04.2023.5.16.0000

0017785-
52.2018.5.16.0008

R$ 20.031,53 13/08/2024 R$ 20.031,53 R$ 0,00 ALIMENTAR SIM

53931/202
2

0022042-
71.2023.5.16.0000

0017230-
98.2019.5.16.0008

R$ 13.431,67 13/08/2024 R$ 13.431,67 R$ 0,00 ALIMENTAR NÃO

53932/202
2

0022043-
56.2023.5.16.0000

0017498-
89.2018.5.16.0008

R$ 45.507,52 13/08/2024 R$ 45.507,52 R$ 0,00 ALIMENTAR SIM

53933/202
2

0022460-
09.2023.5.16.0000

0016341-
47.2019.5.16.0008

R$ 34.620,22 13/08/2024 R$ 34.620,22 R$ 0,00 ALIMENTAR SIM

01008/202
3

0020619-
76.2023.5.16.0000

0017166-
88.2019.5.16.0008

R$ 6.970,45 13/08/2024 R$ 6.970,45 R$ 0,00 ALIMENTAR NÃO

01008/202
3

0020619-
76.2023.5.16.0000

0017166-
88.2019.5.16.0008

R$ 16.369,08 13/08/2024 R$ 16.369,08 R$ 0,00 ALIMENTAR NÃO

54329/202
2

0020899-
47.2023.5.16.0000

0016253-
09.2019.5.16.0008

R$ 12.031,47 13/08/2024 R$ 12.031,47 R$ 0,00 ALIMENTAR NÃO

52751/202
2

0020537-
45.2023.5.16.0000

0017680-
75.2018.5.16.0008

R$ 67.588,79 13/08/2024 R$ 22.188,99 R$ 22.188,99 ALIMENTAR NÃO


